
 

KURZ VAKUOVÉ TECHNIKY 2025 
16. – 20. června 2025,  SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  

Jméno, příjmení, titul*:  

Firma, 
Adresa: 
IČ, DIČ: 

 
 
 

Kontakty: 
telefon  

mobil  

E-mail  

* Přejete-li si uvést na osvědčení o absolvování kurzu další údaje, například datum narození, uveďte, 
prosím, i tyto údaje. 

Zaškrtněte úlohy a semináře, které chcete absolvovat: 

Čísla úloh z vakuového praktika, které chcete absolvovat: 1 ☐ 2 ☐3 ☐4 ☐5 ☐6 ☐ 

        Semináře, které chcete absolvovat:        S1 ☐    S2 ☐   S3 ☐ 

Cena: Cenu pro jednoho účastníka lze určit podle níže uvedené tabulky: 

 Cena 
bez DPH 

daň 21% Cena 
s DPH 

počet Celkem Kč 

Teoretická část 8500 Kč 1785 Kč 10285,- Kč 1  

Volitelné části (úlohy a semináře – 
cena za jeden seminář/úlohu) 

  600 Kč   126 Kč   726  Kč   

Celkem k úhradě  

Celková cena pro jednoho účastníka je součtem ceny teoretické části a volitelných částí. Cenu 
volitelných částí dostanete vynásobením počtu volitelných položek a jednotkové ceny 726 Kč 
včetně DPH. Doporučujeme tabulku vyplnit pro vzájemnou kontrolu. 

Obědy ve školní jídelně v ceně 135,- Kč včetně DPH ☐ ANO ☐ NE 

Obědy nejsou v ceně kurzu, platí se v hotovosti na místě konání, jídelní lístek naleznete na 
stránkách školy www.roznovskastredni.cz. V průběhu konání kurzu bude zajištěno drobné 
občerstvení. 

 

Přihlášku zašlete nejpozději do 4. 6. 2025 mailem na kurzvt@roznovskastredni.cz.  Po 
uzávěrce nás můžete případně kontaktovat na e-mailové adrese kurzvt@roznovskastredni.cz 
nebo na tel. čísle 571 752 352. 

Pokud přihlašujete více účastníků, můžete použít společnou přihlášku v případě, že všichni 
účastníci požadují stejnou skladbu seminářů a úloh z vakuového praktika. 

Platební podmínky jsou uvedeny v propozicích kurzu. 

http://www.roznovskastredni.cz/
mailto:kurzvt@roznovskastredni.cz
mailto:kurzvt@roznovskastredni.cz

